
 

        
 

ZAJEDNICA MAKEDONACA U REPUBLICI HRVATSKOJ 
I 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO “BILJANA” – ZADAR 
 
 

Pozivaju Vas na kulturnu manifestaciju 
 

“STVARALAŠTVO MAKEDONSKIH 
UMJETNIKA U HRVATSKOJ” 

 
Otvaranje izložbe umjetničkih slika: 

 

““ SS LL II KK AA   KK OO JJ AA   GG OO VV OO RR II ””   
 

Autorica: Olivera Vapska 
 

O autorici će govoriti: Milena Georgievska, 
glavna urednica “Makedonskog glasa” 

 

 
 

Ponedjeljak, 27. rujna 2021. godine u 18.00 sati 
Gradska knjižnica Zadar 

Stjepana Radića 116, Zadar 
 

Prigodni program sekcija Društva i njihovi gosti 
Koktel 

 
Izložba se može posjetiti do 01.10.2021. godine 

 
POKROVITELJI 

Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 
Predstavnica MNM Zadarske županije 

 



 

        
 

ЗАЕДНИЦА НА МАКЕДОНЦИТЕ ВО РЕПУБЛИКА ХРВАТСКА 
И 

MАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО “БИЛЈАНА” – ЗАДАР 
 
 

Ве покануваат на културната манифестација 
 

“ТВОРЕШТВО НА МАКЕДОНСКИ 
УМЕТНИЦИ ВО ХРВАТСКА” 

 
Отворање изложба на уметнички слики: 

 

““ СС ЛЛ ИИ КК АА   ШШ ТТ ОО   ЗЗ ББ ОО РР УУ ВВ АА ””   
 

Авторка: Оливера Вапска 
 

За авторката ќе зборува: Милена Георгиевска, 
главна уредничка на “Македонски глас” 

 

 
 

Понеделник, 27 септември 2021 година во 18.00 часот 
Градска библиотека Задар 
Стјепан Радиќ 116, Задар 

 
Пригодна програма на секциите на Друштвото и нивните гости 

Коктел 
 

Изложбата може да се посети до 01.10.2021. година 
 

ПОКРОВИТЕЛИ 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска 

Претставничка на МНМ во Задарската жупанија 
 


